１．

２．

LEDライト反射板上部の網の形式変更

使用変更商品の網の形状

平成３０年10月1日以降在庫無くなり次第
以上

謹 白

記

【仕様変更】

現行商品の網の形状

【現行の網の形状商品取り扱い中止日】

　具体的には、本体内部のLEDライト反射板上部の網の形状が変更となります。

　今回の仕様変更により、下記の2点が改善されます。

既存のものは網が平面の為、エアーバルーンを使用後に畳んで入れる時に電球の熱によ
り、生地汚染や傷がつく可能性がありましたが、仕様変更後は4㎝ほど高くなる為、電球
の熱の影響は少なくなります。

仕様変更後の網はコーティングを施している為、変色もなくなります。

　この仕様変更に伴い、現行の形の網の付いた商品の取り扱いを平成30年9月30日より在庫
無くなり次第、終了とさせていただきます。

　今後ともお客様のご意見のもと、より良い商品作りに精進努力いたす所存でございますの
で、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

　FAX086-261-4189

エア看板仕様変更のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。

　さて、この度、弊社既製品：エア看板4ｍタイプ・3ｍタイプ、2ｍタイプ・1.5ｍタイプに
つきまして、仕様変更をおこなう事となりました。

平成30年9月吉日

お得意様　各位
のぼり屋工房株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒702-8024
岡山県岡山市南区浦安南町220-1

　　　　　　　　　　　　　　　TEL086-261-4188